
L'altra faccia di Garibaldi
Read More
SKU: 14241
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gleijeses, Vittorioeditore: Edizioni Del Giglio
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1982

Product Description
XVII, 361 pagine; 24 cm., brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto
buono (Very Good) (14241)

Storia di Vasto
Read More
SKU: 13288
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Marchesani, Luigieditore: Amministrazione
comunaleluogo-edizione: Vastoanno-edizione:
1982

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/laltra-faccia-di-garibaldi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/storia-di-vasto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


XXVIII, 364 pagine con LXXXVIII, XV paginedi tavole, 22 cm. Brossura brossura Molto buono
(Very Good) 3. edizione(13288)

Dieci giorni che sconvolsero il
mondo, con uno scritto di
Theodore Draper ; annotazioni
di Bertram D. Wolfe
Read More
SKU: 12900
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Reed, Johneditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1982

Product Description

LIX, 394 pagine, 19 cm, rilegatura editoriale con sovracop., collezione: Nuova universale Einaudi
; 118 rilegato Ottimo (Fine) 3. edizione(12900)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dieci-giorni-che-sconvolsero-il-mondo-con-uno-scritto-di-theodore-draper-annotazioni-di-bertram-d-wolfe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://opac.sbn.it/c/search/opac?groupId=20122&item:8005:Collezione::@and@=CFI0004297


Tramonto di un'epoca : dagli
splendori della 'Belle Epoque' al
dramma di Sarajevo
Read More
SKU: 12840
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Tuchman, Barbaraeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
520 pagine con 8 pagine di tavole 23 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo
(Fine) (12840)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tramonto-di-unepoca-dagli-splendori-della-belle-epoque-al-dramma-di-sarajevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Istanze della teologia
fondamentale oggi, atti del
convegno tenuto a Trento il 14-
15 maggio 1980
Read More
SKU: 8432
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sartori Luigi, Kern Waltereditore: Istituto
trentino di cultura EDBluogo-edizione: Trentoanno-
edizione: 1982

Product Description
167 pagine, 22 cm. Brossura, libro proveniente da biblioteca, volume dismesso, timbro con la
dicitura "annullato" al frontespizio e allìultima pagina bianca brossura Molto buono (Very Good)
(8432)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istanze-della-teologia-fondamentale-oggi-atti-del-convegno-tenuto-a-trento-il-14-15-maggio-1980/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Storia sociale del mondo
contemporaneo : dalla Comune
di Parigi ai nostri giorni
Read More
SKU: 3990
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Santarelli Enzoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, 638 p. ; 23 cm. Brossura. Dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Buono (Good)
(3990)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-sociale-del-mondo-contemporaneo-dalla-comune-di-parigi-ai-nostri-giorni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'Abbazia di Cabuabbas di
Sindia (1149) e il suo influsso
spirituale e sociale nei secoli 12.
e 13.
Read More
SKU: 21187
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Masia, Giuseppeeditore: Tipografia artigiana
sassareseluogo-edizione: Sassarianno-edizione:
1982

Product Description
112 p. ; 24 cm, brossura, piega all'angolo superiore destro come da immagine brossura Buono
(Good) (21187)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/labbazia-di-cabuabbas-di-sindia-1149-e-il-suo-influsso-spirituale-e-sociale-nei-secoli-12-e-13/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Ritratto di signora - Le
bostoniane
Read More
SKU: 20782
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: James Henryeditore: Sansoniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 1170. Legatura lucida cartonata. Collana Le Betulle rilegato Ottimo (Fine) (20782)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ritratto-di-signora-le-bostoniane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La Sardegna. Estratto
Read More
SKU: 20763
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Manlio Brigaglia a cura dieditore: Edizioni
Della Torreluogo-edizione: Cagliarianno-edizione:
1982

Product Description
In 8, pp. 155-164. Brossura. Contiene di Marcello Lelli, Le classi sociali, La famiglia brossura
Molto buono (Very Good) (20763)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sardegna-estratto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Contrappunto del tabacco e
dello zucchero
Read More
SKU: 20620
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Fernando Ortizeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
traduzione e nota di Cesco Vian; introduzione di Bronislaw Malinowski; prefazione all'edizione
italiana di Valerio Riva. 322 pagine: ill.; 16 cm. Legatura editoriale con sovracop. come da foto.
Collezione: Il ramo d'oro rilegato Molto buono (Very Good) (20620)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contrappunto-del-tabacco-e-dello-zucchero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Crisi della citta e sua
reimmaginazione : effetti
simbolici e valori di
progettazione nel recupero del
centro storico e delle aree
urbane
Read More
SKU: 20350
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Gasparini, Albertoeditore: F. Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
368 p. : ill. ; 22 cm. brossura, timbro "per recensione" al frontespizio, carta ingiallita brossura
Buono (Good) (20350)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/crisi-della-citta-e-sua-reimmaginazione-effetti-simbolici-e-valori-di-progettazione-nel-recupero-del-centro-storico-e-delle-aree-urbane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Le pietre di Venezia. A cura e
con l'introduzione di Jan Morris.
Nota all'edizioni italiana e
traduzione di Attilio Brilli.
Read More
SKU: 19948
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Ruskin Johneditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 285. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta. Tavole e illustrazioni nel testo.
rilegato Molto buono (Very Good) (19948)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-pietre-di-venezia-a-cura-e-con-lintroduzione-di-jan-morris-nota-alledizioni-italiana-e-traduzione-di-attilio-brilli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/

